MUGLA SITKI KOCMAN UNIVERSITESI

MIMARLIK FAKULTESI SEHIR VE BOLGE PLANLAMA BOLUMU

20120-2021 EGITIM-OGRETIM YILI BAHAR YARIYILI
HAFTALIK DERS PROGRAMI

GUN

1. SINIF

Giris-Cikis
Saati

DERS KODU DERSIN ADI

PAZARTESI

08.30-09.00

09.10-09.40

09.50-10.20

10.30-11.00

11.10-11.40

11.50-12.20

Uygulamah Programlama Dilleri

ENHEI Dog.Dr.Eyiip AKCETIN

Ogle Arast

13.30-14.00

14.10-14.40

14.50-15.20

15.30-16.00

16.10-16.40

16.50-17.20

SALI

08.30-09.00

09.10-09.40

09.50-10.20

10.30-11.00

11.10-11.40

11.50-12.20

Mathematics 11

MATI1852 Ars.Gor.Dr.Ayse ANAPALI SENEL

Ogle Arast

13.30-14.00

14.10-14.40

14.50-15.20

15.30-16.00

Planning Studio IT
CRP1002 Prof.Dr.Burak BEYHAN, Dog.Dr.Feray KOCA,
Dog.Dr.Omiir KAYGISIZ, Banu OZBERK, Onur DEMIRTAS

16.10-16.40

16.50-17.20

CARSAMBA

08.30-09.00

09.10-09.40

09.50-10.20

10.30-11.00

Advanced English II

ERCIESE Opr.Gor.Ozlem GUMUS

11.10-11.40

11.50-12.20

Urban Sociology (Kent Sosyolojisi)

CRUIECS Prof. Dr.Muammer TUNA

Ogle Arast

13.30-14.00

14.10-14.40

14.50-15.20

15.30-16.00

16.10-16.40

16.50-17.20

PERSEMBE

08.30-09.00

09.10-09.40

09.50-10.20

10.30-11.00

11.10-11.40

11.50-12.20

Ogle Arast

13.30-14.00

14.10-14.40

14.50-15.20

15.30-16.00

Planning Studio IT
CRP1002 Prof.Dr.Burak BEYHAN, Dog.Dr.Feray KOCA,
Dog.Dr.Omiir KAYGISIZ, Banu OZBERK, Onur DEMIRTAS

16.10-16.40

16.50-17.20

CUMA

08.30-09.00

09.10-09.40

09.50-10.20

10.30-11.00

11.10-11.40

Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi IT

ATB 2802 Ogr.Gor.Rusen KURT

11.50-12.20

Ogle Arast

13.30-14.00

14.10-14.40

TDB 1802 Tirk Dili 1T

14.50-15.20

15.30-16.00

16.10-16.40

16.50-17.20




